
 

 

 
ZARZĄDZENIE NR V/313/2020 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 8 lipca 2020 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powierzenia realizacji prac polegających na utrzymaniu i 

konserwacji terenu Parku Miejskiego im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Ostrowcu 

Świętokrzyskim w okresie od 1 stycznia do 30 czerwca 2020 roku. 

 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 12 i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) – zarządza się,  co następuje: 

 

§1. W zarządzeniu nr V/81/2020 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 7 lutego     

2020 r. w sprawie powierzenia realizacji prac polegających na utrzymaniu i konserwacji terenu Parku 

Miejskiego im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Ostrowcu Świętokrzyskim w okresie od 1 stycznia 

do 30 czerwca 2020 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) Tytuł zarządzenia otrzymuje brzmienie:  

„w sprawie powierzenia realizacji prac polegających na utrzymaniu i konserwacji terenu 

Parku Miejskiego im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Ostrowcu Świętokrzyskim w 2020 

roku” 

2)  § 1. otrzymuje brzmienie:  

„§1. Zadanie polegające na utrzymaniu i konserwacji terenu Parku Miejskiego im. Marszałka 

Józefa Piłsudskiego w Ostrowcu Świętokrzyskim w okresie od 1 stycznia do 31 sierpnia  2020 

roku płatne będzie z budżetu Gminy na 2020 rok, dział 900 – Gospodarka Komunalna               

i Ochrona Środowiska, rozdział 90004 – utrzymanie zieleni w miastach i gminach, §4300; 

środki finansowe przeznaczone na jego realizację wynoszą  373 700,00 złotych (słownie: 

trzysta siedemdziesiąt trzy tysiące siedemset 00/100 złotych).  

3) §2. ust. 1. otrzymuje brzmienie: 

„1. Zadanie dotyczące utrzymania i konserwacji terenu Parku Miejskiego im. 

Marszałka Józefa Piłsudskiego w Ostrowcu Świętokrzyskim w 2020 roku wykonywane będzie 

w okresie od 1 stycznia 2020 roku do 31 sierpnia 2020 roku przez Zakład Usług Miejskich 

– samorządowy zakład budżetowy z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Żabia 23, 

zwany dalej „Wykonawcą”. 

4) §3. ust. 4. otrzymuje brzmienie: 

„4. Noty księgowe będą płatne w terminie 7 dni od daty ich dostarczenia do siedziby 

Zamawiającego na rachunek Wykonawcy nr 29 1050 1416 1000 0090 3158 8289 w Banku 

ING Bank Śląski”. 

5) §3. ust. 6. otrzymuje brzmienie: 

„6. Pierwszy bezusterkowy protokół odbioru zostanie podpisany do dnia 07.02.2020 r., 

natomiast ostatni bezusterkowy protokół odbioru nie później niż do dnia 03.09.2020 r.”. 

6) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie o treści określonej w Załączniku nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§2. Wykonanie zarządzenia poprzez zapewnienie należytej i terminowej realizacji zamówienia 

powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim, natomiast w 

zakresie kontroli jego wykonania – Naczelnikowi Wydziału Infrastruktury Komunalnej Urzędu Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Jarosław Górczyński 



1 

 

Załącznik Nr 1  

Zakres prac rozliczanych ryczałtowo Standard I 

Obszar 1: Park Miejski im. Marszałka Józefa Piłsudskiego 

Tabela nr 2 

 

 

LP. 

 

 

ZKRES PRAC 

 

 

JEDN. 

 

 

OBMIAR 

CENA JEDN. 

W ZŁ 

BRUTTO 

CENA 

JEDN. 

BRUTTO W 

ZŁ ZA 1 

MSC 

WARTOŚĆ 

BRUTTOW 

ZŁ ZA 

OKRES 

01.01.2020 – 

30.06.2020 

WARTOŚĆ 

BRUTTOW 

ZŁ ZA 

OKRES 

01.07.2020 – 

31.07.2020 

WARTOŚĆ 

OGÓŁEM 

BRUTTO W ZŁ 

ZA OKRES 

01.08.2020 – 

31.08.2020 

(za 1 ha, 1 m2, 

1 szt., 1 

komplet) 

(za 1 ha, 1 

m2, 1 szt., 1 

komplet) 

 

(6 miesięcy) 

 

(lipiec) 

 

(sierpień) 

1 2 3 4 5 6 7  8 

I UTRZYMANIE CZYSTOŚCI NA OBSZRZE PARKU 

Ia Na powierzchni obszaru 

Parku                 -zbieranie 

śmieci i nieczystości 

bytowych (szkło, papiery, 

opakowania foliowe, kapsle, 

niedopałki papierosów, 

gruzu, kamieni, złamanych 

gałęzi i konarów) wraz z 

zebraniem i załadunkiem na 

środki transportu                                                      

 

 

 

m2 

 

 

 

170480,00 

 

 

 

0,047 

 

 

 

8 012,56 

 

 

 

48 075,36 

 

 

 

8 012,56 

 

 

 

8 012,56 



2 

 

- utrzymanie w czystości 

lustra wody wraz z 

zebraniem zanieczyszczeń            

bieżące 

Ib Kosze na śmieci krotność 

co najmniej 1/tydzień; 

4x/mc 

szt. 72 15,07 4 340,16 26 040,96 4 340,16 4 340,16 

Razem za utrzymanie czystości na obszarze Parku kwota 

zł brutto: 

 12 352,72 74 116,32 12 352,72 12 352,72 

II UTRZYMANIE ELEMENTÓW MAŁEJ ARCHITEKTURY POZA PLACAMI ZABAW 

IIa Ławki, siedziska, stoliki 

 

 

 

 

 

   

 

  

1. Ławki-odśnieżanie                 

krotność 1/mc ( XII- I) 

 

szt. 

 

50 

 

6,70 

 

335,00 

 

335,00 

 

0,00 

 

0,00 

2.  Ławki – mycie  wodą bez 

użycia detergentów  (ręczne 

całych ławek oraz ich części 

– siedzisk, oparć i podstaw z 

błota, mchów, ptasich 

odchodów i innych 

zanieczyszczeń)   krotność 

1/mc 

 

szt. 

 

50 

 

13,29 

 

664,50 

 

3 322,50 

 

664,50 

 

664,50  

3.Stoliki                                         

krotność 1/mc 

szt. 4 13,95 55,80 334,80 55,80 55,80 

IIb Urządzenia siłowe i 

rekreacyjne, urządzenia 

Skateparku (mycie – stawka 

kpl./szt. 

 

4 68,36 273,44 1.640,64 273,44 273,44 



3 

 

nie obejmuje odśnieżania) 

krotność 1/mc 

kpl./szt. 13 13,95 181,35 1 088,10 181,35 181,35 

Razem za utrzymanie elementów małej architektury na 

obszarze Parku kwota zł brutto 

 1 510,09 6.721,04 1 175,09 1 175,09 

III UTRZYMANIE TRAWNIKÓW 

IIIa Jednokrotne koszenie 

trawników z grabieniem i 

załadunkiem pokosu na 

środki transportu 4x/rok 

 

m2 

 

140903,00 

 

23,91 zł/100m2 

 

33 689,90 

 

67 379,80 

 

0,00 

 

33 689,90 

IIIb Jednokrotne wykaszanie 

chwastów i samosiewów 

wraz z zagrabieniem i 

załadowaniem pokosu na 

środki transportu 2x/rok 

 

m2 

 

8040,00 

 

30,56 zł/100m2 

 

 

2 457,02 

 

0,00 

 

2 457,02 

 

0,00 

IIIc Jednokrotne wiosenne 

wygrabienie liści z 

trawników i załadunek na 

środki transportu 

1x/rok 

 

m2 

 

141173,00 

 

19,44zł/100m2 

 

27 444,03 

 

27 444,03 

 

0,00 

 

0,00 

IIId Jednokrotne jesienne 

wygrabienie liści z 

trawników  i załadunek na 

środki transportu 1x/rok 

 

m2 

 

141173,00 

 

 

26,08 zł/100m2 

 

36 817,92 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

Razem za utrzymanie trawników na obszarze Parku 

kwota zł brutto 

   

94 823,83 

 

2 457,02 

 

33 689,90 

Łączna kwota zł brutto za prace rozliczane ryczałtowo  

 

   

175 661,19 

 

15 984,83 

 

47 217,71 



4 

 

Zakładane koszty transportu i utylizacji        25 000,00 5 000,00 5 000,00 

RAZEM:   200 661,19 20 984,83 52 217,71 

RAZEM do 31.08.2020   273 863,73 

• Koszty transportu i utylizacji odpadów będą rozliczane odrębnie na podstawie załączonych do kosztorysu powykonawczego kwitów wagowych ZUO 

„Janik” 

• Ryczałt dotyczy okresu od 1.01.2020 – 31.08.2020 r. 

• Wartość robót rozliczanych ryczałtowo 273 863,73 zł wraz z kosztami transportu. 

 

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Jarosław Górczyński 

 

 


